

Jørn Bolding Parts ApS

Håndværkervej 55, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 43 02 91 69

Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 31. januar 2022 - 30. juni 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Dirigent:

.....
Gerhard Dalkjær Johansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørn Bolding Parts ApS
Adresse, postnr., by	Håndværkervej 55, 6710 Esbjerg
CVR-nr.	43 02 91 69
Stiftet	31. januar 2022
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	31. januar 2022 - 30. juni 2023
Telefon	
Bestyrelse	Gerhard Dalkjær Johansen, formand Peter Nybro Bolding Per Nybro Bolding Jørn Nybro Bolding Elmer Haahr Larsen
Direktion	Peter Nybro Bolding Per Nybro Bolding
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel med reservedele og komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 837.000 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.237.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Idet virksomheden aflægger sin første årsrapport omfatter resultatopgørelsen en periode på 17 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.063.457
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	1.063.457
3	Finansielle indtægter	16.759
	Finansielle omkostninger	-7.116
	Resultat før skat	1.073.100
4	Skat af årets resultat	-236.100
	Årets resultat	837.000
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	837.000
		837.000

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	Åbningsbalance pr. 31. januar 2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	848.328	0
		<u>848.328</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.872	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.782	0
		<u>1.038.654</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	88.836	400.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.975.818</u>	<u>400.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.975.818</u></u>	<u><u>400.000</u></u>

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	Åbningsbalance pr. 31. januar 2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overkurs ved emission	0	300.000
	Overført resultat	1.137.000	0
	Egenkapital i alt	1.237.000	400.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.024	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	236.100	0
	Anden gæld	225.694	0
		738.818	0
	Gældsforpligtelser i alt	738.818	0
	PASSIVER I ALT	1.975.818	400.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	300.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	0	837.000	837.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-300.000	300.000	0
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	0	1.137.000	1.237.000

Selskabets anpartskapital har uændret været 100.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Bolding Parts ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022/23 17 mdr.
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.706
Andre finansielle indtægter	53
	<u>16.759</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	236.100
	<u>236.100</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jørn Bolding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Jørn Bolding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gerhard Dalkjær Johansen

Dirigent

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 890c00f3-fcad-4ca9-b7b6-19eb71a85a15

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-11-22 07:51:06 UTC



Gerhard Dalkjær Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 890c00f3-fcad-4ca9-b7b6-19eb71a85a15

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-11-22 07:51:06 UTC



Jørn Nybro Bolding

Bestyrelse

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: a0652da4-9cad-4350-8dfb-b8acdd9c294b

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-22 07:56:49 UTC



Per Nybro Bolding

Bestyrelse

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 4d16a617-73af-4afe-ba8c-e3564b0e86d1

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-22 08:25:16 UTC



Peter Nybro Bolding

Direktion

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 41f917a8-0d53-4d28-ac54-7d220ec165ec

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-22 08:26:33 UTC



Peter Nybro Bolding

Bestyrelse

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 41f917a8-0d53-4d28-ac54-7d220ec165ec

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-22 08:26:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: WLKKE-TFET4-IGD8N-42BED-EZ4CW-2FWVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Nybro Bolding

Direktion

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 41f917a8-0d53-4d28-ac54-7d220ec165ec

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-22 08:27:31 UTC



Elmer Haahr Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Jørn Bolding Parts ApS

Serienummer: 60d1de07-b2b3-4723-9f34-99e0358ddab5

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-11-22 09:47:42 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-22 11:37:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: WLKKE-TFET4-IGD8N-42BED-EZ4CW-2FWVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**